
 

Exploded Drawing

   

W69

 

  

  

 

В



35

34

5
58
49
54
56

26
55

50

48

51
52

62
60

68

23

33
32

31

15

1

64
63

25

21

22
40

47
53

39

38
12

13

8

19

11

36

10

9
7

44

46

61

45

43

16

41
42

24

59

14

17

1857
27

29
28

3

2
6

67

30

37

20

4

65
66
69

序号 新零件号 七位码 旧定额码 中文名 英文名

默
认
/
数
量

等
级

单
价

金
额 净重kg 毛重kg 包装

方式 长 宽 高

1 B-61-1100000 6008848 DST1000.01.00 箱体组焊 BODY 1 71.49 72.9198
2 B-61-1200000 DST2500.02.00 工具架总成 TOOL BRACKET WELDING 1 15011.12 15311.3424
3 GB70.1-M10×20 5006008 内六角圆柱头螺钉 

M10×20 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 6 0.003 0.00306 31 16 16
4 GB93-10 5004221 标准型弹簧垫圈 10 STANDARD SPRING WASHER 14 0.0003 0.000306 8 8 2.6
5 GB95-10 5010006 平垫圈 C级 10 FLAT WASHER 11 0.00044 0.0004488 20 2 20
6 TB-S-0100009 5508006 PSLGB-K 锥体挂柄 CONE HANG HANDLE 3 0.01 0.0102 120 58 58
7 B-61-1000007 6008626 DST1000.00.07 卷绳轮 ROPE GUIDING WHEEL 1 0.25 0.255 51 41 51
8 b-61-1000006 DST1000.00.06 改制螺钉 BOLT 1 0.00 0
9 B-61-1000008 DST1000.00.08 踏脚 PEDAL 1 378.80 386.376 169 142 12

10 B-61-1000009 6008864 DST1000.00.09 绳导轮 ROLLING ROPE WHEEL 1 0.03 0.0306
11 B-61-1000012 5004039 DST1000.00.22 改制螺栓 BOLT M8X35 1 0.02 0.0204
12 B-40-1002000  刹车块总成 CIRCULAR BLOCK 1 0.50 0.51

13 GB6187.1-M10 全金属六角法兰面锁紧
螺母 M10 METAL HEXAGON LOCK NUT 1 0.018 0.01836 21 21 12

14 TB-E-9001380 5508001 APDJ250W 电机总成380V3PH250W MOTOR  ASSEMBLY PART 1 23.71 24.1842
15 GB5781-M10×25 5508031 六角头螺栓 全螺纹 

C级 M10×25 HEXANGULAR BOLT 4 0.003 0.00306 32 16 16
16 GB96.1-10 5008001 大垫圈 A级 10 LARGE WASHER A GRADE 4 0.0016 0.001632 215 30 30
17 TB-P-0200000  B-P.02.00 平衡轴部装 BALANCING SHAFT ASSEMBLY PART 1 56.63 57.7626

18 GB70.1-M10×25 5004042 内六角圆柱头螺钉 
M10×25 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4 0.004 0.00408 35 16 16

19 B-61-1000010  PGSS3 刹车线 STEEL WIRE 1 0.05 0.051 426 4 4
20 B-61-1000002 6008622 DST1000.00.02 前门板 SIDE SEALING PANEL 1 4.45 4.539 788 585 40
21 GB15856.4-

ST5.5×19 5008010 六角法兰面自钻自攻螺
钉 ST5.5×19 HEXA FLANGE TAPPING SCREW 8 0.005 0.0051 24.4 11 11

22 b-61-1000003 6008622 DST1000.00.03 挡板 PRONT GUARD PLATE 1 15.07 0.0204 150 110 45
23 TB-F-0300000 6009998 B-FY.03.00 一米防护罩总成 HOOD ASSEMBLY 1 12.98 13.2396
24 B-40-1000004  PPD-448 多楔带 WEDGE BELT 1 0.67 0.6834 324 4 8
25 GB894.1-16 6008627 轴用弹性挡圈 A型 16 SHAFT ELATIC BIG RETAINING RING A-TYPE 2 0.001 0.00102 11 10 2
26 TB-E-1211002 - PFJJ-15 飞机支撑架 PLASTIC CLIPPER 3 0.49 0.4998 18 7 2.5
27 TB-L-0102000 5009119 标尺总成 SCALE ASSEMBLY 1 0.45310 0.462162
28 GB818-M5×12-H 5508008 十字槽盘头螺钉 

M5×12-H CROSS PANHEAD SCREW 2 0.0004 0.000408 16 9.5 9.5
29 GB93-5 标准型弹簧垫圈 5 STANDARD SPRING WASHER 2 0.0000 0 4 4 1.3
30 B-61-1000001 6008701 DST1000.00.01 铅块罩 WEIGHT TRAY 1 2.40 2.448
31 GB818-M6×16-H 5009015 十字槽盘头螺钉 

M6×16-H CROSS PANHEAD SCREW 1 0.0008 0.000816 21 12 12
32 GB93-6 5000006 标准型弹簧垫圈 6 STANDARD SPRING WASHER 5 0.0001 0.000102 5 5 1.6
33 GB95-6 5008122 平垫圈 C级 6 FLAT WASHER 5 0.00013 0.0001326
34 B-53-1000007 5009037 PTPLM-M4 弹片螺母 NUT M4 4 0.00 0 22 12 11
35 B-53-1000006 5503051 PZSLD-M4 M4螺钉 SCREW M4 4 0.00 0 19 12 12
36 GB78-M8×16 内六角锥端紧定螺钉 

M8×16 INNER HEXA CONIC TERMINUS SET SCREW 1 0.0052 0.005304 16 8 8
37 B-61-1000005 DST2500.00.01 护线罩 BRACKET 1 494.07 503.9514 145 124 168
38 B-61-1000011 5508031 P448HL 刹车拉簧 SUPPORT PIPE EXTENSION SPRING 1 0.04084 0.0416568
39 GB5781-M5×20 六角头螺栓 全螺纹 

C级 M5×20 HEXANGULAR BOLT 1 0.001 0.00102 24 8 8
40 GB96.2-5 大垫圈 C级 5 LARGE WASHER C GRADE 1 0.0002 0.000204 15 15 1
41 B-53-1000008 5508015 PXP 吸盘 FIX  PLATE 6 0.02 0.0204 30 30 7.4
42 B-53-1000009 - XZD4*150 扎带 NYLON BELT 6 0.00 0 160 6 3
43 B-40-1200000 CB448.01.00 地脚座焊接图 BOTTOM BRACKET WELDING 1 21.17 21.5934
44 GB95-8 平垫圈 C级 8 FLAT WASHER 8 0.00022 0.0002244 16 16 1.6
45 GB93-8 6008576 标准型弹簧垫圈 8 STANDARD SPRING WASHER 8 0.0001 0.000102 6.5 6.5 2.1
46 GB41-M8 5008011 六角螺母 C级 M8 HEXANGULAR NUT 8 0.001 0.00102 13 13 8
47 B-61-1000014  B-46-1000004 卡式螺母 CLIP NUT 2 0.00 0 11 11 12
48 B-53-1000013 5508018 CB953ZBLX CB953主板连线 MOTHERBOARD CABLE 1 50.85 0 206 30 25
49 B-56-1500105  B-56-1500105 CPU 地线  LAND LINE 1 0.00 0 280 6 2.8

50 GB818-M4×10-H 5010235 十字槽盘头螺钉 
M4×10-H CROSS PANHEAD SCREW 1 0.0002 0.000204 14 8 8

51 GB95-4 平垫圈 C级 4 FLAT WASHER 1 0.00004 0.0000408 9 9 0.8
52 GB6170-M4 1型六角螺母 M4 HEXANGULAR NUT 1-TYPE 1 0.000 0 7 7 3.2
53 GB5789-BM6×12 六角法兰面螺栓 

加大系列 B级 BM6×12 HEXA FLANGE BOLT 2 0.008 0.00816 19 19 15

54 GB845-ST3.5×13 H 
C

十字槽盘头自攻螺钉 
ST3.5×13 H C CROSS PANHEAD TAPPING SCREW 1 0.000 0 7 15 7

55 B-40-1000001  CPU-CB448 CPU-CB448 1 0.34 0.3468 104 69 69

56 B-53-1000017  CB953GDBLX CB953光电板连线接线 OPTICBACKPANEL CABLE 1 0.03 0.0306 210 24 12

57 TB-P-0210000  大平传感器总成 sensor 1 0.82 0.8364

58 TB-E-1320000  CB460DYBZC 380V三相电源板总成 POWER SUPPLY ASSEMBLY 1 3.64 3.7128

59 B-40-1000002  PKGLX448 开关连线 SWITCH WIRING 1 0.01 0.0102 300 16 4

60 TB-E-2000101   PDYLX448 三相电源联线 POWER CABLE  1 0.05 0.051 1089 42 4

61 GB70.1-M8×30 内六角圆柱头螺钉 
M8×30 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 8 0.002 0.00204 38 13 13

62 C-54-1000017 5502049 电源线接头 M20X1.5 CABLE  CONNECTOR 1 0.04 0.0408

63 B-61-1003000 分解图编
码 刹车板组焊 Brake plate group welding 1 0.44 0.4488

64 GB70.3-M8×20 内六角沉头螺钉 
M8×20 INNER COUNTERSUNK SCREW 2 0.001 0.00102

65 B-40-1300000 分解图编
码 显示器总成 DISPLAY 1 8.78 8.9556

66 GB70.1-M6×16 5009015 内六角圆柱头螺钉 
M6×16 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4 0.001 0.00102 16 10 10

67 TB-E-1001300 分解图编
码 PDYKG70 组合开关 COMBINED SWITCH 1 0.54 0.5508

68 C-71-1000019 5004068 BCXD 穿线堵 RUBBER GROMMET 1 0.00 0
69 C-54-1000015 5502046 GT895.00.14 转换开关胶堵 STOP-UP 1 0.003 0.00306
70 GB95-5 平垫圈 C级 5 FLAT WASHER 2 0.00005 0.000051 10 10 1

版本 A-01
B-41-1000000

zbd
新建图章

zbd
图章



ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y
1 B-61-1100000 BODY 1
2 B-61-1200000 TOOL BRACKET WELDING 1
3 GB70.1-M10×20 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 6
4 GB93-10 STANDARD SPRING WASHER 14
5 GB95-10 FLAT WASHER 11
6 TB-S-0100009 CONE HANG HANDLE 3
7 B-61-1000007 ROPE GUIDING WHEEL 1
8 b-61-1000006 BOLT 1
9 B-61-1000008 PEDAL 1
10 B-61-1000009 ROLLING ROPE WHEEL 1
11 B-61-1000012 BOLT M8X35 1
12 B-40-1002000 CIRCULAR BLOCK 1
13 GB6187.1-M10 METAL HEXAGON LOCK NUT 1
14 TB-E-9001380 MOTOR  ASSEMBLY PART 1
15 GB5781-M10×25 HEXANGULAR BOLT 4
16 GB96.1-10 LARGE WASHER A GRADE 4
17 TB-P-0200000 BALANCING SHAFT ASSEMBLY PART 1
18 GB70.1-M10×25 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4
19 B-61-1000010 STEEL WIRE 1
20 B-61-1000002 SIDE SEALING PANEL 1
21 GB15856.4-ST5.5×19 HEXA FLANGE TAPPING SCREW 8
22 b-61-1000003 PRONT GUARD PLATE 1
23 TB-F-0300000 HOOD ASSEMBLY 1
24 B-40-1000004 WEDGE BELT 1
25 GB894.1-16 SHAFT ELATIC BIG RETAINING RING A-TYPE 2
26 TB-E-1211002 PLASTIC CLIPPER 3
27 TB-L-0102000 SCALE ASSEMBLY 1
28 GB818-M5×12-H CROSS PANHEAD SCREW 2
29 GB93-5 STANDARD SPRING WASHER 2
30 B-61-1000001 WEIGHT TRAY 1
31 GB818-M6×16-H CROSS PANHEAD SCREW 1
32 GB93-6 STANDARD SPRING WASHER 5
33 GB95-6 FLAT WASHER 5
34 B-53-1000007 NUT M4 4
35 B-53-1000006 SCREW M4 4
36 GB78-M8×16 INNER HEXA CONIC TERMINUS SET SCREW 1
37 B-61-1000005 BRACKET 1
38 B-61-1000011 SUPPORT PIPE EXTENSION SPRING 1
39 GB5781-M5×20 HEXANGULAR BOLT 1
40 GB96.2-5 LARGE WASHER C GRADE 1

REVISION A-01
B-41-1000000

zbd
新建图章

zbd
图章



ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y
41 B-53-1000008 FIX  PLATE 6
42 B-53-1000009 NYLON BELT 6
43 B-40-1200000 BOTTOM BRACKET WELDING 1
44 GB95-8 FLAT WASHER 8
45 GB93-8 STANDARD SPRING WASHER 8
46 GB41-M8 HEXANGULAR NUT 8
47 B-61-1000014 CLIP NUT 2
48 B-53-1000013 MOTHER BOARD CABLE 1
49 B-56-1500105 CPU CABLE 1
50 GB818-M4×10-H CROSS PANHEAD SCREW 1
51 GB95-4 FLAT WASHER 1
52 GB6170-M4 HEXANGULAR NUT 1-TYPE 1
53 GB5789-BM6×12 HEXA FLANGE BOLT 2
54 GB845-ST3.5×13 H C CROSS PANHEAD TAPPING SCREW 1
55 B-40-1000001 CPU-CB448 1
56 B-53-1000017 OPTICBACKPANEL CABLE 1
57 TB-P-0210000 PRESS SENSOR ASSEMBLY 1
58 TB-E-1320000 POWER SUPPLY ASSEMBLY 1
59 B-40-1000002 SWITCH WIRING 1
60 TB-E-2000101 POWER CABLE 1
61 GB70.1-M8×30 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 8
62 C-54-1000017 CABLE  CONNECTOR 1
63 B-61-1003000 Brake plate group welding 1
64 GB70.3-M8×20 INNER COUNTERSUNK SCREW 2
65 B-40-1300000 DISPLAY 1
66 GB70.1-M6×16 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4
67 TB-E-1001300 COMBINED SWITCH 1
68 C-71-1000019 RUBBER GROMMET 1
69 C-54-1000015 STOP-UP 1
70 GB95-5 FLAT WASHER 2

REVISION A-01
B-41-1000000

zbd
新建图章

zbd
图章



1

2

11

6

9

3
8

5

4 712

17

15

16 13

14
10

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y
1 B-61-1300001 PC COVER 1
2 B-61-1301000 CONTROL PANEL SUPPORT 1
3 B-61-1300003 DISPLAY BOARD 1
4 B-40-1300001 MEMBRANE SWITCH 1
5 GB819.1-M3×16-H CROSS COUNTERSUNK SCREW STEEL 4.8 GRADE 6
6 GB95-3 FLAT WASHER 10
7 GB93-3 STANDARD SPRING WASHER 10
8 GB6170-M3 HEXANGULAR NUT 1-TYPE 18
9 GB819.1-M3×25-H CROSS COUNTERSUNK SCREW STEEL 4.8 GRADE 4
10 GB15856.4-ST5.5×25 HEXA FLANGE TAPPING SCREW 8
11 B-43-1000002 PLUG 1
12 B-61-1300005 KEY BOARD CALBE 1
13 B-61-1300006 The key  CALBE B 1
14 B-61-1300007 ORGANIC CALBE A 1
15 B-61-1300008 ORGANIC CALBE B 1
16 B-61-1300009 LAND CALBE B 1
17 B-61-1300010 LAND CALBE B 1

版本 A-01

B-40-1300000

zbd
新建图章

zbd
图章



13
2

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y
1 TB-E-9000380 MOTOR 1
2 B-40-1000003 MOTOR PULLEY 1
3 GB1096-5×5×20 COMMON FLAT KEY 1

REVISION A-01
TB-E-9001380

Administrator
图章

zbd
新建图章

zbd
新建图章

zbd
图章



2

3

110

14

12

11
3
8
9

13

4

7
6
5

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y
1 TB-E-1321001 SUPPORT PLATE 1
2 TB-E-1311100 POWER BORAD 3PH 1
3 TB-E-1211002 PLASTIC CLIPPER 4
4 GB818-M3×8-H CROSS PANHEAD SCREW 2
5 GB95-3 FLAT WASHER 2
6 GB93-3 STANDARD SPRING WASHER 2
7 GB6170-M3 HEXANGULAR NUT 1-TYPE 2
8 GB95-4 FLAT WASHER 4
9 GB93-4 STANDARD SPRING WASHER 4
10 GB818-M4×10-H CROSS PANHEAD SCREW 6
11 TB-E-1211220 BREAK RESISTANCE 1
12 TB-E-1357380 Transformer 380V 1
13 GB845-ST3.5×13 H C CROSS PANHEAD TAPPING SCREW 2
14 TB-E-1210100 EARTH WIRE 1

版本 15A-03

TB-E-1320000

zbd
新建图章

zbd
图章



3

16

14 92
13
10

20

7 1211
15

5

1

6

19 4
17

18
8

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y
1 TB-F-0100001 SUPPORT PIPE EXTENSION SPRING 1
2 TB-F-0100002 PROTECTIVE PLATE 1
3 TB-F-0100003 NEW STYLE HOOD 1
4 TB-F-0100004 HOOD SWITCH 1
5 TB-F-0100011 COVER HOOD  CABLE    B 1
6 TB-F-0300001 TRAVEL SWITCH CONNECTION 1
7 TB-F-0120000 PROTECTIVE HOOD SUPPORTT 1
8 TB-F-0300100 PROTECTIVE HOOD SUPPORT 1
9 GB818-M4×10-H CROSS PANHEAD SCREW 2
10 GB818-M4×30-H CROSS PANHEAD SCREW 2
11 GB5287-10 EXTREM LARGE WASHER C-GRADE 1
12 GB70.1-M10×20 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 1
13 GB93-4 STANDARD SPRING WASHER 4
14 GB95-4 FLAT WASHER 4
15 GB6170-M6 HEXANGULAR NUT 1-TYPE 1
16 GB16824.1-ST5.5×25 C HEXA FLANGE TAPPING SCREW 1
17 GB95-10 FLAT WASHER 4
18 GB93-10 STANDARD SPRING WASHER 4
19 GB70.1-M10×35 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4
20 GB5781-M6×40 HEXANGULAR BOLT 1

版本 A-01
TB-F-0300000

Administrator
图章

zbd
新建图章

zbd
新建图章

zbd
图章



5

11

4

6
10

3

2

7

1

98
ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

1 TB-L-0102001 SCALE ROD 1
2 TB-L-0300002 SCALE 1
3 TB-L-0102003 SCALE SEAT 1
4 TB-L-0102004 SCALE HANDLE 1
5 TB-L-0101002 HARNESS 1
6 TB-L-0101005 HARNESS 1
7 TB-L-0101007 SPRING 1
8 GB70.1-M6×16 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 2
9 GB95-6 FLAT WASHER 1

10 GB894.1-25 SHAFT ELATIC BIG RETAINING RING A-TYPE 2
11 TB-L-0100200 SCALE HANDLE 1

版本 A-01
TB-L-0102000

zbd
新建图章

zbd
新建图章

zbd
图章



22
19 13 14 24

12 11
16 18

15

17

30

29

2

8
7

6
5

10

9

4

213
27

28

20

1
23

26

25

REVISION A-01
TB-P-0200000

zbd
新建图章

zbd
新建图章

zbd
图章



ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y
1 TB-P-0201000 FIXING SHAFT WELDING 1
2 TB-P-0202000 WHEEL BALANCER ASSY PARTS 1
3 TB-P-0200001 BEARING PRESS COVER 1
4 TB-P-0200004 THREAD SHAFT 1
5 TB-P-0200005 CONE_E 1
6 TB-P-0200006 CONE_D 1
7 TB-P-0200008 CONE_B 1
8 TB-P-0200009 CONE_C 1
9 TB-P-0200010 FLANGE 1
10 TB-P-0200011 BIG_FLANGE 1
11 TB-P-0100002 PHOTOELECTRIC SET 1
12 TB-P-0100003 PHOTOELECTRIC TOOTH 1
13 TB-P-0100004 ENCODER CELL PLATE 1
14 TB-P-0100011  ANGLE SENSOR 1
15 GB276-6006 DEEP GROOVE BALL BEARINGS 1
16 GB276-6007 DEEP GROOVE BALL BEARINGS 1
17 GB894.2-30 SHAFT ELATIC RETAINING RING B-TYPE 1
18 GB894.2-35 SHAFT ELATIC RETAINING RING B-TYPE 1
19 GB95-3 FLAT WASHER 2
20 GB95-4 FLAT WASHER 5
21 GB95-8 FLAT WASHER 2
22 GB93-3 STANDARD SPRING WASHER 2
23 GB93-4 STANDARD SPRING WASHER 6
24 GB818-M3×8-H CROSS PANHEAD SCREW 2
25 GB6170-M3 HEXANGULAR NUT 1-TYPE 2
26 GB818-M4×10-H CROSS PANHEAD SCREW 6
27 GB70.1-M4×16 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4
28 GB77-M6×10 INNER HEXA FLAT TERMINUS SET SCREW 2
29 GB70.1-M8×25 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 2
30 TB-P-0200007 CONE_A 1

REVISION A-01
TB-P-0200000

zbd
新建图章

zbd
新建图章

zbd
图章



4
7

8

1

3

5
2

6

序号 编码 中文名称 数量
1 TB-P-0204000 传感器总成1

2mm 1
2 TB-P-0200002 压敏电阻丝

对 1
3 TB-P-0203000 吊环螺栓 1
4 GB95-12 平垫圈 C级 

12 5
5 GB93-12 标准型弹簧

垫圈 12 1
6 TB-P-0200003 压垫 2
7  DIN 6796 - 

12
锥形弹簧螺

垫 4
8 GB6170-M12 1型六角螺母 

M12 5

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y
1 TB-P-0204000 PIEZO ASSEMBLY 1
2 TB-P-0200002 SCREW THREAD COLUMN 1
3 TB-P-0203000 GONG RINGS BOLT 1
4 GB95-12 FLAT WASHER 5
5 GB93-12 STANDARD SPRING WASHER 1
6 TB-P-0200003 PRESSING WASHER 2
7  DIN 6796 - 12 SPRING PIEZO WAHSER 4
8 GB6170-M12 HEXANGULAR NUT 1-TYPE 5

REVISION A-01
TB-P-0210000

zbd
新建图章

zbd
图章



12 10 9

11

1
5

6

7

8

3

4

2

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

1 TB-S-0300001 ACCESSORY BOX 1

2 TB-P-0200005 CONE_E 1

3 TB-P-0200006 CONE_D 1

4 TB-P-0200007 CONE_A 1

5 TB-P-0200008 CONE_B 1

6 TB-P-0200009 CONE_C 1

7 TB-P-0200010 FLANGE 1

8 TB-P-0200011 BIG_FLANGE 1

9 TB-S-0100005 BALANCE HAMMAR 1

10 TB-S-0100003 WEIGHT(100g) 1

11 TB-K-0300000 LOCK NUT 1

12 TB-S-0300002 ACCESSORY TOP 1

REVISION A-01
TB-S-0300000

zbd
新建图章

zbd
图章


	B-43-1000000
	图纸4
	工程图视图2

	图纸5
	图纸6

	B-43-1300000
	图纸4
	工程图视图6

	图纸5

	TB-E-1320000
	图纸4
	工程图视图8


	TB-E-9001380
	图纸2
	工程图视图2


	TB-F-0300000
	图纸3
	工程图视图3


	TB-L-0102000
	图纸3
	工程图视图5


	TB-P-0200000
	图纸5
	工程图视图12

	图纸6

	TB-P-0210000
	图纸3
	工程图视图4


	TB-S-0300000
	图纸2
	工程图视图2


	TB-E-1320000EN.PDF
	图纸4
	工程图视图10


	B-40-1300000EN.PDF
	图纸3
	工程图视图3


	B-41-1000000EN.PDF
	图纸1
	工程图视图1

	图纸5
	图纸6




